
UCHWAŁA NR XVII/144/2015
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr III/14/2014 Rady Gminy Sławno 
z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, 1890) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr III/14/2014 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2015 w następującym zakresie : 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2015 rok polegających na: 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 137 710,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 137 710,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 33.495.719,31 zł 

- w tym zadania zlecone - 4.141 257,69 zł

2) po stronie wydatków - 32.061.740,31 zł 

- w tym zadania zlecone - 4.141.257,69 zł

3) wynikiem finansowym - nadwyżką w kwocie 1 433 979,00 zł, która będzie przeznaczona na spłatę rat 
kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich.

4. Załącznik nr 9 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 
Sławno w 2015 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 4346974E-ACB3-4DF0-91E0-81ACBA35BA7C. Uchwalony Strona 1



 
 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 020   Leśnictwo 7 000,00  

  02095  Pozostała działalność 7 000,00  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 
 

 710   Działalność usługowa 1 200,00  

  71095  Pozostała działalność 1 200,00  

   0830 Wpływy z usług 1 200,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

18 800,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 12 200,00 
 

   0310 Podatek od nieruchomości - 12 200,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

31 000,00 
 

   0320 Podatek rolny 23 000,00  

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 710,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 200,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 22 200,00  

  90002  Gospodarka odpadami 69 210,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

69 210,00  

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 300,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  

     137 710,00  
   

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Rady Gminy Sławno

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/144/2015

Id: 4346974E-ACB3-4DF0-91E0-81ACBA35BA7C. Uchwalony Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 

 80104  Przedszkola  45 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

45 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 210,00 

 90002  Gospodarka odpadami 69 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 210,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

 92116  Biblioteki 8 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 000,00 

 
Razem: 137 710,00 

 

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/144/2015

Rady Gminy Sławno

Id: 4346974E-ACB3-4DF0-91E0-81ACBA35BA7C. Uchwalony Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej
184 000,00

184 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Sławno

w 2015 r.

Ogółem:

Rady Gminy Sławno

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/144/2015

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 4346974E-ACB3-4DF0-91E0-81ACBA35BA7C. Uchwalony Strona 4




